Cristina Rosas Ilesa, Pachuca de Soto, Hgo; C.P. 42039. 

TERCERA.· Durante la vigencia del presente contrato, "EL ORGANISMO" pagará a "DOCENTE 
DE CURRICULUM AMPLIADO EN PSICOLOGIA" por concepto de sus honorarios asimilados a 
salarios siendo los sigu ientes importes: 

• La cantidad de $ 6,072.00 (seis mil setenta y dos pesos 00/100 M. N.) quincena les. 
• Un pago adicional por la ca ntidad de $10,180.99 (diez mil ciento ochenta pesos 99/100 

M. N.) la cua l será cubierta exc lusivamente en el mes de diciembre. 
• Importe total a pagar por los servicios contratados d urante el periodo $ 70,900.99 

(setenta mil novecientos pesos 99/100 M. N.); sujetos a la en t rega de los informes que 
corresponde a este contrato o de los serv1cios encomendados a satisfacción de " EL 
ORGANISMO". 

Los pagos quincenales a que se refiere esta cláusula se depositaran los días 15 y último de cada